
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41670-2 

Fax: 28213 - 41679  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                           Χανιά: 20-4-2012  
       Α.Π: 30509 
       Aριθµ. Αποφ.: 161 
 
ΘΕΜΑ:  Ανάκληση της υπ΄αριθµ. 702/2011 Απόφασης ∆ηµάρχου  
Περί Ορισµού Κοινωνικού Λειτουργού  στην  
Οµάδα Προστασίας Ανηλίκων ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη 
1. Την υπ΄αριθµ. 702/82775/29-9-2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορούσε τον ορισµό της 

Ελένης Κτενιαδάκη Κοινωνικής Λειτουργού κλάδου ΤΕ  η οποία θα µετείχε στην Οµάδα 
Προστασίας Ανηλίκων 

2. Το υπ΄αριθµ. 29850/18-4-2012 έγγραφο του ∆ήµου Χανίων που απευθύνεται στο Εθνικό 
Κέντρο Κοινωνικής Αλληλεγγύης-∆/νση Κοινωνικών Παρεµβάσεων-Επιχειρησιακό 
Συντονιστικό Κέντρο Παιδικής Προστασίας και στο ΚΕΣΑΘΕΑ και  σύµφωνα µε το οποίο 
αιτείται η αποδέσµευση της ανωτέρω Κοινωνικής Λειτουργού από το πρόγραµµα Παιδικής 
Προστασίας <<Ορέστης>> λόγω αδυναµίας του ∆ήµου Χανίων να ανταποκριθεί στη 
συγκεκριµένη αρµοδιότητα  

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 

4. Την υπ΄αριθµ 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου περί Ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση                      
Αρµοδιοτήτων 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

  
 Ανακαλούµε την υπ΄αριθµ. 702/82775/29-9-2011 Απόφαση ∆ηµάρχου για τους λόγους που 
αναφέρονται στο σκεπτικό της απόφασης. 

   
Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
Εσωτερική διανοµή: 
1.Κ.Ε.Σ.Α.Θ.Ε.Α.-∆ιοικητήριο,Τ.Κ.54123,Ειδική 
Υπηρεσία  Προστασίας Ανηλίκων   ΜΑΝΟΥΣΟΣ   ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
2.Υπουργείο Εσωτερικών,Τµήµα Προσωπικού Ο.Τ.Α. 
Της ∆/νσης Οργάνωσης και Λειτουργίας Ο.Τ.Α. 
Σταδίου 27-ΑΘΗΝΑ-10183 
3.Ε.Κ.Κ.Α Ταχ.∆/νση:Β.Σοφίας 135-11521-ΑΘΗΝΑ 
∆/νση Κοινωνικών Παρεµβάσεων  
4. Τ.Α.Α.∆. 
5.Γενικό Γραµµατέα 
6. Ενδιαφερόµενη 

 

ΑΔΑ: Β4ΩΣΩΗ5-Ξ4Γ


